PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: MED & MAIS SERVICOS DE SAUDE E ODONTOLOGIA 
LTDA – MEDMAIS – CNPJ Nº 42.667.861/0001-78, sediada na Rua 
Peregrino Filho, 95, Centro – Patos – PB.

RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.

VALOR DO CONTRATO: R$ 86.843,46 (oitenta e seis mil e oitocentos e 
quarenta e três reais e quarenta e seis centavos), já acrescido do valor 
aditivado de R$ 9.723,46 (nove mil e setecentos e vinte e três reais e 
quarenta e seis centavos).

VIGÊNCIA: 31/12/2025

ESTADO DO PARAÍBA
MUNICÍPIO DE PASSAGEM

EXTRATO DE 1º ADITIVO DE VALOR DE CONTRATO Nº 058/2025

PREGÃO ELETRÔNICO nº 008/2025

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços de saúde,

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: SEGURITY SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO 
– CNPJ Nº 43.043.945/0001-01, sediada na Avenida Vidal de Negreiros, 
131, Centro – Patos – PB.

RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.

VALOR DO CONTRATO: R$ 44.275,67 (quarenta e quatro mil e duzentos 
e setenta e cinco reais e sessenta e sete centavos), já acrescido do valor 
aditivado de R$ 5.895,71 (cinco mil e oitocentos e noventa e cinco reais 
e setenta e um centavos).

VIGÊNCIA: 31/12/2025.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Atos do Poder Executivo Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76